2016/7/27 広島大学大学院法務研究科（法科大学院）の志願者状況等について

http://home.hiroshima­u.ac.jp/kohog/press/h16/040116.html 1/1

平成１６年１月１６日

報道機関　各位

広島大学総務部大学情報室長
西　田　良　一

広島大学大学院法務研究科（法科大学院）の志願者状

況等について

平成１６年４月に設置予定の広島大学大学院法務研究科（法科大学院）の志願者

状況等につきまして，下記のとおりとなりましたのでお知らせします。

なお，第１次選考につきましては，「志願者が募集人数の３倍を超えた場合は， 実

施することがある。」としており，決定次第，お知らせいたします。

また，入学試験当日の取材方法等につきましては，あらためてお知らせいたしま す

ので，よろしくお願いいたします。

記

１．出願期間 平成１６年１月８日（木）から１月１５日（木）

２．募集人員 ６０名

３．志願者数（倍率） ４８６名（８．１倍）

【お問い合わせ先】

広島大学法学部・経済学部

専門職員（入試担当）　中島伸夫

ＴＥＬ：（０８２４）２４－７２１７

［発信枚数；Ａ４版　１枚（本票含む）］